Хаджикоцев“ № 112, ет. 2, офис 3, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 11 292,00 лева (единадесет 

хиляди двеста деветдесет и два лева), представляваща такса по Решение № Пр-Л-456 от 

03.04.2019 г., дължима към 23.05.2019 г. 

2. Върху неплатената главница в размер на 11 292,00 лева, считано от 24.05.2019 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка